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RĪGAS

JŪRAS

LĪCIS

Ādaži

Piņķi

Baloži

Mārupe

Ulbroka

S

Buļļupe

DaugavaMārupīte

Vecdaugava

Hapaka grāvis

Bišumuižas grāvis

Mīlgrāvis - Jugla

Gaujas

Daugavas

Lielupes

Rīgas jūras līča

L-74

K-36

L-8

K-7

L-43-2

L-76

K-10

K-18-3

L-67-2

L-72

L-66

K-17-4

L-73

K-6

L-43-4

L-40

K-16

L-41-2

L-60

L-20

K-2

K-26

L-39
K-14

L-3

K-29-1

K-17-8

L-41-1

L-30K-19

L-78

K-34

L-38

K-35

K-25

K-39

K-18-1

K-9

L-81

L-80

L-67-1

K-41 K-17-6

L-9

L-68

L-10

L-71

L-70

L-2

L-75

K-17-7

K-31

K-24

L-5

L-11

K-17-3

L-65

K-4

K-40

K-13

K-28

L-23

K-29-3

L-57

L-42

K-29-4

L-52

L-36

L-50

K-20

K-29-2

K-1

L-6

L-54
L-43-5

L-48

L-4

K-21

K-33

K-3

K-17-5

L-43-3

L-77

L-37

K-27

L-64
L-63

L-12

L-25

L-69
K-18-4

K-5 L-26

L-56

L-61L-43-1

L-19

L-24

K-15

K-8

L-45

K-11

L-13

L-28

K-17-2

K-30

K-12

L-79

L-46

K-22

K-17-1

L-32

L-33

L-62

K-18-2

L-27

K-29-5

L-53

K-23

L-43-5

L-35

L-44

K-32

L-16

L-58-2

K-37

L-49

K-18-3

L-55

L-59

L-34

L-29

L-58-1

L-17

L-1

L-31

L-47

L-22L-21
L-18

K-38

L-7

L-54

L-14L-15

L-51

K-29-6

MELIORĀCIJAS SISTĒMAS SATECES BASEINI

Apzīmējumi

II pakāpes sateces baseinu robežas, numuriK-35

sateces lielbaseini, nosaukumi

I pakāpes sateces baseini, nosaukumi
Buļļupe

Lielupes

esošās lietus nodekūdeņu novadīšanas vietas

plānotās lietus notekūdeņu novadīšanas vietas

sadzīves notekūdeņu novadīšanas esošās vietas
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